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För 27:e gången
Dagens match mellan Djurgården och Elfsborg blir den 27:e i ordningen. 

Av de föregående har Djurgården lyckats vinna endast 6, medan Elfsborg vun
nit 13 gånger. Sju matcher har slutat oavgjorda. Det är alltså siffror, som 
Djurgårdens anhängare inte har mycken tröst att hämta ur. Ett faktum är 
också, att Djurgården haft synnerligen besvärligt att få sitt spel att »blomma» 
just mot Elfsborg. I hur fint slag »blåränderna» än varit, så har det, när man 
kommit till matcherna mot Elfsborg, visat sig att självförtroende och förmåga 
varit som bortblåsta. Elfsborg är med andra ord ett s.k. bogeyteam för Djur
gården. Och hur ska det nu inte bli i dag, då allt pekar på att Elfsborg hittat sin 
melodi allt under det att Djurgården går och letar efter sina mästartakter?

Under de senaste 11 åren har Djurgården att uppvisa en enda rejäl vinst mot 
Elfsborg. Den vanns med 6—0 och inträffade säsongen 1953—54. Nöjer man 
sig med de tre senaste åren har Djurgården ingen enda seger att redovisa. Dags 
för en bättre tingens ordning. Säger de många Djurgårdsanhängarna.
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Kanske ett mellanår
Det är för tidigt på säsongen för att börja misströsta och det är också för 

tidigt att sväva i väg i några gulddrömmar. Därför tar man vad som hittills 
inträffat med stort lugn i både Djurgården och Elfsborg. Vilken part som 
annars skulle ha störst anledning att ägna sig åt guldfunderingar är lätt att 
räkna ut. Liksom vilken part som borde känna sig mest oroad.

— Visst är det mycket kvar att spela om, men därför duger det inte att slå 
sig till ro och leva efter receptet att »allt ordnar sig». Nej, det är en farlig väg, 
och vi måste helt enkelt skärpa oss, säger Ola Edlund i Djurgården. Spelet gick 
inte alls bra mot Göteborg, och att vi förlorade med bara 1—0 på bortaplan mot 
Göteborg är inte ens en halv tröst. Det brast på för många punkter. Därför blir 
det en och annan ändring i dag. Dessvärre är vårt material i reservförrådet inte 
så stort. Så många alternativ finns därför inte att pröva. Vi får se tiden an och 
hoppas, att formen skall komma smygande sig på våra både gamla och nya 
spelare. Hela tiden har jag dock sagt, att vi måste räkna med ett mellanår och 
inte har stora möjligheter att slåss i några toppstrider i år. Kan vi klara oss 
någonstans i mitten, får vi vara nöjda.

Helges cup i Djurgårdshänder
För att få fart på fotbollen i Stockholm har Helge Berglund lämnat sitt sär

skilda bidrag i vår genom att dels se till att huvudstadens större klubbar getts 
tillfälle att få spela på en snöfri plan, dels ställa upp ett vandringspris i en 
turnering, som spelas på denna snöfria bana. Matcherna i år blev mycket kyl- 
slagna, men vad som tilldrog sig på Stora Mossen var i alla fall av stor betydelse 
som underlag för den stora matchträningen. Ett med andra ord betydelsefullt 
initiativ av Helge, som också fått äran att få sitt namn gå till eftervärlden genom 
att vandringspriset döpts till »Helges cup».

Som segrare i årets turnering utgick Djurgården, och i dag har Helge Berglund 
lovat att dela ut trofén här på Stadion som förspel till Djurgårdens match mot 
Elfsborg. En applåd åt både Helge och Knivsta Sandberg, vilken senare förmod
ligen kliver fram och bockar sig å Djurgårdens vägnar och tar emot trofén ur 
borgarrådets händer.
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”Radarn” i Elfsborg
— Visst har det gått bra för oss och visst har vi rätt stora förhoppningar 

på framtiden, men i fotboll finns det inga garantier för framgång och trots att vi 
nu har en tätplats i tabellen kan vanskligheter snart anmäla sig, säger en klok 
herre vid namn Sture Sundström, prövad lagledare i Elfsborg. Så länge vi får 
behålla det nuvarande laget intakt, räknar jag med att vi ska kunna hålla undan, 
och förresten är jag inte så rädd för skador eftersom vi har ett fint reservmaterial 
med folk av allsvensk klass. Jag behöver bara nämna nyförvärvet Kenneth Fors
berg från Nyköping, som gjort 6—7 vänskapsmatcher i A-laget i vår, och vidare 
Kjell Svensson, en inner som Djurgården kanske minns eftersom det var han 
som gjorde vårt segermål i fjol, och till sist Lars-Åke Gunnarsson. Alla tre lika 
värdefulla länkar om någon av de nu ordinarie länkarna i A-laget skulle brista.

Jag vet inte vad det beror på, men ett faktum är att vi alltid haft lätt att spela 
mot Djurgården. Kanske inte på så sätt att vi kunnat göra några promenad
matcher, tvärtom har vi fått slita mycket hårt, men vi har haft lyckan med oss 
och inte behövt förlora på tre år. Dom som tycker att Djurgårdens tyngd och 
hårdhet gör laget svårslaget har jag svårt att förstå. Djurgården spelar inte hår
dare än de flesta. Kanske Djurgårdens stil passar oss särskilt väl.

Vårt eget lag är onekligen bättre än i fjol. Spelarna har växt till i skicklighet 
och rutin. Det har kommit mera stabilitet in i laget och vi behöver inte vara 
rädda för att åka på några stora baksmällar. Och så betyder det naturligtvis 
oerhört att vi fått Lasse Heineman i vår kedja. Hans s.k. radarspel med Ove 
Grahn har förstått att öppna motståndarförsvaren. Men bara för att Ove och 
Lasse kör med radar, skall ingen tro, att de övriga i kedjan är arbetslösa. Ånej, 
vårt spel går mycket ut på att köra fram yttrarna och få bredd på det hela. Det 
är först i avslutningarna som Grahn och Heineman ligger på topp och försöker 
få inbördes kontakt. Hittills har det gått perfekt, men kanske motståndet inte 
varit så hårt ännu. Vi får väl se . . .
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Djurgården öppnar för nya medlemmar
Det var en gång i tiden, då de stora idrottsklubbarna, framför allt de, som 

tillhörde allsvenskan i fotboll, inte ville ha så många medlemmar. Dit hörde 
AIK, som ville vara en liten aristokratisk klubb, och dit hörde Gais, som lär ha 
satt en gräns vid precis 100 medlemmar. Någon av dessa måste alltså avlida 
eller på annat sätt förpassas ur klubben för att någon ny medlem skulle kunna 
plockas in.

Nu är det andra signaler, och i spetsen för dessa går Djurgården, som alltid 
varit generös mot sina anhängare och öppnat famnen för höga som låga. Ingen 
rangskala bland blåränderna. Den ene så god som en ann . . .

Så är nu Djurgården också landets medlemsrikaste förening. Det innebär 
däremot inte den på kontanter rikaste föreningen eftersom Djurgården driver 
18 sektioner, av vilka bara fotboll och ishockey klarar sin ekonomi på egen hand.

En god hjälp att hålla de fattiga sektionerna vid liv har man i form av med
lemmarnas årsavgifter, och det är också därför Djurgården ständigt står beredd 
att ta emot nya medlemmar. Givetvis förekommer det en viss prövning men alla 
välfrejdade och idrottsintresserade personer är välkomna!

Enklast går det att bli medlem genom att teckna på nedanstående kupong och 
skicka in den under adress Djurgårdens IF, Stockholm Ö. Årsavgiften är för 
medlemmar, som inte fyllt 18 år, endast 5 kronor. För medlemmar, som fyllt 
18 år, är årsavgiften 20 kronor.

Varje medlem får även köpa Djurgårdens klubbmärke och får dessutom helt 
gratis föreningens stora tidskrift »Djurgårdaren».

Diverse valuta alltså!

Till Djurgårdens IF, Stadion, Stockholm Ö.

Undertecknad ansöker härmed om att få bli medlem och betalar 

samtidigt härmed min årsavgift med kr...................................... till

postgiro nr 50 53 22. Jag önskar även klubbmärket.
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Allsvenskan just nu
Örgryte 2 2 0 0 8—0 4
Malmö FF 2 2 0 0 8—1 4
Elfsborg 2 2 0 0 5—1 4
AIK 2 2 0 0 2—0 4
Göteborg 2 1 1 0 2—1 3
Djurgården 2 1 0 1 4—2 2
Norrköping 2 0 1 1 2—3 1
Örebro 2 0 1 1 1—2 1
Hälsingborg 2 0 1 1 2—7 1
Hammarby 2 0 0 2 2—5 0
Degerfors 2 0 0 2 0—6 0
Sundsvall 2 0 0 2 1—9 0

I allsvenskan den 29 april är programmet följande:
Elfsborg—Öregryte, Göteborg—Hälsingborg, Hammarby—Djurgården, Malmö 
FF—AIK, Sundsvall—Norrköping.

Som synes: stort derby mellan Hammarby och Djurgården!
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DJURGÅRDENS IF - IF ELFSBORG
i allsvensk fotboll på Stadion söndagen den 25 april 1965.

11. Carl-Olof Andersson 7. Ove Westerberg
6. Gösta Sandberg 4. Wigar Bartholdsson

10. Hans Nilsson 8. Henry Larsson
3. Torsten Furukrantz 2. Jan-Olof Modigh

1. Arne Arvidsson 5. Hans Mild 9. Leif Eriksson   9. Ove Grahn 5. Boris Målberg 1. Rolf Johansson
2. Jan Karlsson 3. Leif Olsson

8. Jan Wiestål 10. Lars Heineman
4. Jan-Erik Sjöberg 6. Hans Gustafsson

7. Boris Johansson 11. Gert Christiansson
Domare: Lennart Nylén, Svartvik

Linjemän: Sten Malm och Erland Backlund, Sundsvall

Djurgårdens IF IF Elfsborg
Ljus- och mörkblårandig tröja, Gul tröja, svarta byxor.
blåa byxor.



Närmast på programmet
Efter dagens match ser Djurgårdens kommande spelprogram ut så här:

29 april: — Hammarby borta (Råsunda)
11 maj: — Örgryte hemma
20 maj: — Malmö FF borta
25 maj: — Örebro borta
30 maj: — Norrköping hemma
3 juni: — Hälsingborg borta
9 juni: — AIK hemma
23 juni: — Degerfors borta
12 augusti: — Degerfors hemma
19 augusti: — Sundsvall borta
26 augusti: — Göteborg hemma
2 september: — AIK borta (Råsunda)
5 september: — Hälsingborg hemma
16 september: — Norrköping borta
19 september: — Örebro hemma
7 oktober: — Hammarby hemma (Råsunda)
10 oktober: — Elfsborg borta
17 oktober: — Malmö FF hemma
24 oktober: — Örgryte borta
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Lasses stora triumfdag
Lasse Heineman la publiken på Stora Valla för sina fötter igen. Han fick 

applåder inför öppen ridå när han i slutet av matchen i sin karaktäristiska stil 
lirkade sig igenom det dödströtta Degerforsförsvaret. Då tänkte man inte på 
att Heineman med två mål var starkt bidragande orsak till att hemmafavoriterna 
fick sitt andra 3—O-nederlag i rad.

Då glömde man att Lasse bar den gula Elfsborgs-tröjan. Man gav sitt bifall 
till en stor fotbollsspelare, och tröstade sig med att det i alla fall är i Degerfors 
som han lärt sig kicka boll. Applåderna måste ha värmt Lasse alldeles speciellt. 
Eller hur?

— Jo, det kändes skönt, säger Lasse. Det var kymigt att springa ut och spela 
mot sina gamla lirare. Ingen tvekan om den saken. Men den känslan försvann 
ganska snabbt när man väl kommit i gång.

— Och visst var publiken jättefin, och Degerforslirarna också. Skönt att det 
är över och att det gick hyggligt för oss.

Och då är vi ju på rätt väg. Det ska’ ju gå bättre och bättre för varje match. 
Vänta bara tills vi kommer på torra planer.

(Iwan i DN.)

Ett ljus-år från storformen...
Torsten Tegnér påvisar i IB den betydande överdrift, som kvällstidningarna i 

Stockholm gjorde sig skyldiga till i förra veckan, då det ena av de två bladen 
skrev att Ullevis plan var så bottenlös att spelarna riskerade att sjunka ned till 
midjan, medan det andra bladet nöjde sig med att påstå att spelarna åkte ner 
till fotknölarna. Men vad skall man då säga om den jämförelse som Lars-Gunnar 
Björklund tillät sig i TV, då han framhöll att Djurgården visade en form, som 
var ljus-år ifrån den normala formen?

Ett ljus-år går väl inte att mäta ens på Stadions matchklocka.
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Kungligt i Djurgården
Djurgården har två prinsessor i sitt medlemsregister, och är det någon som 

vill bli klubbkamrat med dem — då finns det en god chans! För några år sedan 
blev Birgitta och Désirée ständiga medlemmar i Djurgården, och samtidigt var 
det aktuellt att kronprins Carl Gustaf också skulle bli blårandig men mamma 
Sibylla lät meddela, att högst densamme borde vänta till myndighetsdagen. 
Vad händer då? Jo, de kära tvillingbröderna i AIK skickar en phul värfvare via 
en bakdörr till Slottet och som ett resultat av detta besök låter man sedan via 
sin PR-avdelning kungöra i pressen att kronprinsen blivit medlem hos »gna
garna» ...

»Precis vad man kunde vänta av kolsäckarna, har dom inte varit ute och 
nosat även på andra lirare, som våra scouter nosat upp,» suckade därvid Djurgår
dens PR-avdelning. Men därmed har man inte gett upp slaget om kronprinsen. 
Man har ju Sibyllas ord på att han skall få bli medlem i Djurgården, där han ju 
tränats i ishockey av Tumba och Lasse Björn. Och det är väl klart att han vill 
vara medlem i Sveriges största idrottsförening. Sedan får han gärna vara med i 
AIK också. Vi är inte småsinta, låter man meddela från Djurgården.

Försök med en — kopp!
Torsten Lindberg, vår landslagstränare, vår olympiske guldmålvakt på Wem

bley 1948, svensk mästare inte mindre än fem gånger, men »upptäckt» först 
sen han passerat de trettio, blev väl aldrig riktigt hejsan med svenska folket — 
för Lindberg var sån att han i stort sett inte gjorde annat än stod i vägen.

Han var inte ett skvatt för det akrobatiska.
Han är det lika litet i dag:
— Om du gör experimentet med en kopp. Du tar en kopp och placerar den 

lugnt och stilla på ett bord.
Nästa gång låter du koppen göra en volt i luften innan du ställer den ifrån 

dej — det ser rätt elegant ut. Gör experimentet om och om igen. Efter femtio 
försök missar du. Alldeles i onödan. För du kunde ha ställt den ifrån dej på 
bordet lugnt och sansat.

Lindberg:
— Man talar om målvakter som är viga som pantrar, javisst det är bra. Och 

när en målvakt tvingas kapitulera, då säger åskådaren gärna att åt det skottet 
var ingenting att göra, det var hopplöst. Men tänk tillbaka ett par moment! Hade 
inte målvakten kunnat ingripa och bryta anfallet tidigare?
■ En målvakt ska behärska hela straffområdet.
■ Inom hela det området är han den auktorative, han ska tänka:

— Det här området är mitt. Här är det jag som bestämmer.
■ En målvakt får inte stå där ängsligt mellan stolparna och bara invänta skottet, 
det är vad Torsten Lindberg vill säga. Han vet.

Torsten Tränare vill ha en målvakt som inte bara är »vig som en panter» och 
reaktionssnabb men också — och framför allt — en s.k. sista utpost som spelar 
ett stort utespel, som helst mycket retfullt enkelt plockar bort bollarna framför 
sin motståndare och som ALDRIG BEHÖV ER KASTA SIG.

(Ur Stig Bodin-intervju i Expr.)
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Wilkensons Tr. AB, Stockholm 1965


